Singuis ho
minū loquar et ange
lorū charitatē aut nō
habēā factus sū velut
es sonās aut cimbālū tinniens.
Et si habuero p̄phetiā et nouerī
mysteria oīa et omnē sciētiam et
habuero omnē fidē. ita vt mōtes
trāsferā. charitatē aut nō habue
ro nichil sū. Et si distribuero in ci
bos pauperū oēs facultates me
as. et si tradidero corp̄ meū ita
vt ardeā. charitatē aut nō habu
ero nichil michi. p̄dest. Charitas
patiēs est. benigna est. Charitas
nō emulatur. nō agit perperam.
nō inflatur. nō est ambiciosa. nō
querit que sua sūt. non irritatur.

nō cogitat malū. nō gaudz super
iniquitate. cōgaudz aut veritati.
oīa suffert. oīa credit. oīa sperat.
oīa sustinet. Charitas nūquā ex
cidit. Siue p̄phetie euacuabun
tur. siue lingue cessabūt. siue sciē
tia destruetur Ex parte ei cogno
scim̄. et ex parte p̄phetam̄. Eū
autē venerit q̄d perfectū est eua
cuabitur q̄d ex parte est. Eū eēm
paruul̄ loquebar vt paruul̄. sa
piebā vt paruul̄. us. cogitabaz vt
paruul̄. Eū aut fact̄ sūz vir. eua
cuauī que erant paruuli. Eū
m̄ nūc per speculū in enigmate
tūc facie ad facie. Nūc cognosco
ex parte. tūc aut cognosca sicut
et cognit̄ sum. Nūc aut manet.
fides. spes. charitas. tria hec. ma
ior aut his est charitas.

Singuis ho
minū loqr̄ et angeloz̄ zc.
Nūc inuū illi uer̄e scribit
sanct̄ paul̄. d. Si q̄d pati
tur vnū membz̄ compatuntur omnia
membra. Siue gloriatur vnū membū
congaudent omnia membra. Tunc seq̄
tur ep̄stola hodierna [Fratres Si lin
guis hominū loquar] Ap̄stol̄ in hac
ep̄stola marime cōmendat charitates
dei et proximi. Unde ep̄stola et euangeli
um concordāt. Quia euangelū dicit d̄
passione christi. quomodo est traditus.
illusus. conspur̄. flagellat̄. crucifir̄. in
quibus omnib̄ nobis ostendit suā ma
ximam charitatem. Joh. xv. Maiorem
charitatem nemo habet vt animā suam
ponat quis pro amicis suis. Similiter
in ep̄stola hodierna ap̄stolus Paul̄
ostendit nobis utilitatem charitatis di
cens [Si linguis hoīm loquar] Gor. i.
oīm hoīm p̄ donū linguay [et angeloz̄]
s̄z q̄ plus est [charitatē aut nō habeam

factus sum velutes sonans .f. alijs fuit
et seipm destrues | cimbaliu tinnies | scz
alios delectas et seipm psumes | Et si ha
buero omne ppheta | Gor. q̄ occulta di
uina manifestant et reuelant | et noueris
misteria oia .i. occulta veteris et noui te
stamentu | et omne scientia .f. diuina et hu
mana | et si habuero omne fide .f. ta pfe
ctam | ita vt montes transfera | virtute fi
dei de loco ad locu | charitate aut no ha
buero nichil su | y. q̄stum ad esse gratie
| et si distribuero | Gor. i. plurib⁹ diuise
ro | in cibos paup⁹ | no in puiua diui
tum | oēs facultates meas | no alienas
| et si tradidero corp⁹ meū | Gor. volūta
rie ad martyriu | ita vt ardea .i. ad com
burendū sicut beat⁹ laurent⁹ | qd est acer
bissimū martyriu | charitate aut no ha
buero nihil michi pdest | ad vitā eternā.
| charitas patēs est | y. i. facit patienti
am in malis sustinēdis | benigna est .i.
facit benignitate in bonis opandis | cha
ritas no emulat .i. no inuidet | no agit
perpera .i. puerse .f. impediēdo bona ne
fiat | no inflat | pra primū etiā si pspere
succedat sibi | non est ambiciosa .i. alijs
no vult pponi | no querit q̄ sua sūt | tan
tū .f. etiā q̄ aliorū sūt | pcurat | no irritat |
gor. i. no puocat ad irā vel vindictā ppe
iniurias sibi illatas | no cogitat maluz |
.i. no pmittit boies cogitare q̄liter pficiat
malū in ope | no gaudet sup iniquitate |
Gor. s; poti⁹ dolet si videt aliquē pecca
re | gaudet at vitati .i. verbis veritatis
| oia suffert | y. infirmitates primi supe
rando | oia credit .f. q̄ diuinit⁹ sūt tradi
ta | oia sperat .f. diuinit⁹ pmilla | oia su
stinet | y. p longanimitatē patienter ex
pectādo pmilla | charitas nūq̄ excidit |
neci hoc seculo neci futuro s; potius au
gmentabit | Siue pphete .f. futuroz
| euacuabunt | in futuro. quia oia erūt
plentia | siue ligue cessabūt .f. in futuro.
q̄nō erūt diuersē lingue sicut iā .f. oēs